3

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2020                                                                                               № 3

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений города, осуществляющих функции многофункциональных центров, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 24.06.2015 №771

В соответствии с абзацем 4 статьи 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города Покачи от 12.11.2019 №1021 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений города Покачи»:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений города, осуществляющих функции многофункциональных центров, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 24.06.2015 №771 (далее – Положение), следующие изменения:
1) таблицу 1 части 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«
	Квалификационные уровни
	Наименование должности
	Оклад (должностной оклад) (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Архивариус
	3 480,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Администратор, инспектор по кадрам
	4 604,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Инженер-программист, эксперт, юрисконсульт
	5 950,0

	2 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория
	6 849,0

	3 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория
	7 245,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	7 747,0

»;
2) таблицу 1.1 части 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Наименование должности
	Оклад (должностной оклад) (руб.)

	1 квалификационный уровень
	Курьер
	2 807,0

»;
3) таблицу 1.2 части 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Уровень квалификации
	Оклад (должностной оклад) (руб.)

	Специалист по управлению персоналом <1>
	5 уровень
	3 062,0

	Специалист по управлению персоналом <1>
	6 уровень
	3 256,0

»;
4) таблицу 2 части 2 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Оклад (должностной оклад) (руб.)

	Директор
	11 339,0

	Заместитель директора
	8 196,0

»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский   вестник».
4. Контроль выполнения постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи, первый
заместитель главы города Покачи                                               А.Е. Ходулапова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf